
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
GMINY ZARZECZE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia katalogu osób, którym mogą być przyznane usługi opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 50 ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.),  Rada Gminy Zarzecze uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się katalog osób, którym przyznawane są usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich 
o osoby, dla których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający opiekę 
sprawowaną przez rodzinę, a także wspólnie niezamieszkującego małżonka, wstępnych i zstępnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarzecze 

 
 

Małgorzata Byrwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3144


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 GMINY ZARZECZE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-07-11T12:21:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




